Протокол № 9 заседания правления ТСН «Черемушки» от 22 мая
2021 года

  ПРОТОКОЛ № 9
             Заседания Правления ТСН «Черемушки» от 22 мая 2021 года

Присутствовали:
Гилев И.А. – председатель правления
Члены правления

1. Цепенко Евгений Николаевич;
2. Морозов Василий Михайлович;
3. Плотников Сергей Александрович;
4. Иванов Александр Петрович;
5. Борисенко Людмила Владиленовна;
6. Колосова Наталья Алексеевна;

ПОВЕСТКА ДНЯ
         О назначение даты проведения общего собрания собственников земельных участков
ТСН «Черемушки», его членов, и утверждение повестки собрания.
         Слушали председателя ТСН «Черемушки» Гилева И.А.: прошу согласовать
проведение очередного общего собрания собственников земельных участков ТСН
«Черемушки», его членов на 12 июня 2021 года в 12 часов 00 минут с повесткой собрания:

1. Итоги работы правления ТСН «Черемушки» в 2019, 2020гг.;
2. Утверждение отчета ревизионной комиссии по финансово-хозяйственной

деятельности за 2019г. и 2020г.;
3. Утверждение сметы доходов и расходов на 2021 год;
4. Выступление инициативной группы о порядке уплаты взносов и платежей за

пользование общим имуществом;
5. Утверждение размера членских взносов и платежей за пользование общим

имуществом равным в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей с одной сотки
земельного участка, находящегося в собственности садовода за 2019 и 2020г. и
550 (пятьсот пятьдесят) рублей с одной сотки земельного участка,
находящегося в собственности садовода за 2021г.;

6. Подтверждение полномочий (выборы) председателя правления ТСН
«Черемушки» и членов правления ТСН «Черемушки»;

7. Утверждение реестра садоводов ТСН «Черемушки» на 2021 год.
8. Утверждение списка исключённых и принятых в члены ТСН «Черемушки»;
9. Утверждения списка участков, не использовавшихся по назначению в 2019г. и

2020г;
10. Утверждение новой редакции устава ТСН «Черемушки»;
11. Утверждение места установки высотной антенны сотовой связи «Мотив»;

Предложено: согласовать дату и время проведения общего собрания собственников
земельных участков ТСН «Черемушки», его членов и его повестку.

Постановили: Провести очередное общее собрание собственников земельных участков
ТСН «Черемушки», его членов 12 июня 2021 года в 12 часов 00 минут с повесткой дня:

1. Итоги работы правления ТСН «Черемушки» в 2019, 2020гг.;
2. Утверждение отчета ревизионной комиссии по финансово-хозяйственной

деятельности за 2019г. и 2020г.;
3. Утверждение сметы доходов и расходов на 2021 год;
4. Выступление инициативной группы о порядке уплаты взносов и платежей за

пользование общим имуществом;
5. Утверждение размера членских взносов и платежей за пользование общим

имуществом равным в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей с одной сотки
Страница 1 из 2

                       Протокол № 9 заседания правления ТСН «Черемушки» от 22 мая
2021 года

земельного участка, находящегося в собственности садовода за 2019 и 2020г. и
550 (пятьсот пятьдесят) рублей с одной сотки земельного участка,
находящегося в собственности садовода за 2021г.;

6. Подтверждение полномочий (выборы) председателя правления ТСН
«Черемушки» и членов правления ТСН «Черемушки»;

7. Утверждение реестра садоводов ТСН «Черемушки» на 2021 год.
8. Утверждение списка исключённых и принятых в члены ТСН «Черемушки»;
9. Утверждения списка участков, не использовавшихся по назначению в 2019г. и

2020г;
10. Утверждение новой редакции устава ТСН «Черемушки»;
11. Утверждение места установки высотной антенны сотовой связи «Мотив»;

Информирование провести путем размещения объявления на информационных
щитах, расположенных на территории ТСН «Черемушки» не позднее 23 мая 2021 года, а
также личное информирование садоводов.

Председатель ТСН «Черемушки» Гилев И.А.

Члены Правления:

1. Цепенко Евгений Николаевич;

2. Морозов Василий Михайлович;

3. Плотников Сергей Александрович;

4. Иванов Александр Петрович;

5. Борисенко Людмила Владиленовна;

6. Колосова Наталья Алексеевна;

Страница 2 из 2